



ПРАВИТЕЛЬСТВО САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 1 апреля 2020 года № 224-П

г. Саратов

О внесении изменений в некоторые постановления Правительства Саратовской области

На основании Устава (Основного Закона) Саратовской области Правительство Саратовской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление Правительства Саратовской области от 31 марта 2020 года № 223-П «О внесении изменений в постановление Правительства Саратовской области от 26 марта 2020 года № 208-П» следующие изменения:

в пункте 1:

цифры «1.4.3» заменить цифрами «1.10.3», цифры «1.6» заменить цифрами «1.12»;

дополнить абзацем четвертым следующего содержания:

«приложение считать приложением № 1»;

абзацы четвертый-пятый считать соответственно абзацами пятым-шестым; в абзаце шестом слово «приложению» заменить словами «приложению № 2».

2. Внести в постановление Правительства Саратовской области от 30 марта 2020 года № 221-П «О внесении изменений в постановление Правительства Саратовской области от 26 марта 2020 года № 208-П» следующие изменения:

по тексту постановления цифры «1.4» заменить цифрами «1.10», цифры «1.5» заменить цифрами «1.11».

3. Внести в постановление Правительства Саратовской области от 26 марта 2020 года № 208-П «О введении ограничительных мероприятий в связи с угрозой распространения коронавирусной инфекции (2019-nCoV)» следующие изменения:

в приложении № 2:

пункт 2 дополнить абзацем десятым следующего содержания:

«в отношении операторов связи (включая салоны сотовой связи) и организаций, обеспечивающих бесперебойную работу телекоммуникационных сетей, – министерством цифрового развития и связи области либо министерством промышленности и энергетики области, либо администрацией муниципального района, городского округа области, администрацией района

города Саратова, на территории которых организация осуществляет деятельность;»;

абзац десятый считать абзацем одиннадцатым.

4. Министерству информации и печати области опубликовать настоящее постановление.

**Вице-губернатор Саратовской области –
Председатель Правительства
Саратовской области**



А.М. Стрелюхин